- 1 -

浙江省绿色农产品协会
浙绿协[2025] 06 号

浙江省绿色农产品协会关于公布 2025 年

《蜜梨绿色施肥技术规范》等 9 项

团体标准立项的通知

各有关单位：

根据《浙江省绿色农产品协会团体标准管理办法（试行）》规

定，经协会标准化工作审查委员会审议，《蜜梨绿色施肥技术规范》

等 9 项团体标准提案符合要求，现予立项。请各标准牵头单位按照

《浙江省绿色农产品协会团体标准制定规范》等相关文件要求，结

合前期反馈意见，对标准草稿进行修改完善，并广泛征求各方意见，

确保标准质量与水平。标准送审稿、编制说明及其它相关材料请于

12 月 30 日前报送。

联系人：徐莉娜，联系方式：0571-87251909。

附件：2025 年浙江省绿色农产品团体标准立项清单

浙江省绿色农产品协会

2025 年 12 月 01 日

- 2 -

附件

2025年浙江省绿色农产品协会团体标准立项清单

抄报：浙江省农产品绿色发展中心。

浙江省绿色农产品协会 2025 年 12 月 01 日印发

序号 标准名称
项目

类型
项目提出和组织实施单位

1 蜜梨绿色施肥技术规范 制定 嘉善县农业技术推广中心

2 绿色食品 临海蟠毫茶 制定 临海市特产技术推广总站

3 茶园沼肥绿色施用技术规范 制定 浙江农林大学

4 绿色食品 杨梅网式栽培技术规程 制定 台州市农业科学研究院

5 绿色食品 设施枇杷生产技术规程 制定 玉环市农业技术服务中心

6 绿色食品 鲜食玉米周年栽培技术规程 制定 温州市农业科学研究院

7 茭鳖综合种养绿色生产技术规程 制定 衢州市衢江区农业农村局

8 浙江省绿色食品全程质量控制技术规范 制定 浙江省农产品绿色发展中心

9 浙江省农家特色小吃建设规范 制定 浙江省农产品绿色发展中心